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(Il Tempo - A.Serafini) Po tym jak umieścił swoją kartę na sprzedaż, Iker

Casillas czeka jedynie na ocenienie wszystkich możliwości. W tradycyjnym

obrocie informacji na osi pośredników Hiszpania-Włochy, jedna z

propozycji złożonych połowie Europy trafiła również do Trigorii, gdzie od

dłuższego czasu poszukuje się nowego bramkarza na przyszły sezon. 

 

Numer jeden reprezentacji Hiszpanii praktycznie zdecydował, że odchodzi z Realu

Madryt (kontrakt wygasa w czerwcu 2017 roku), szukając alternatywnego

rozwiązania, gdzie może zakończyć karierę. Poprzez mediacje swojego agenta (tego

samego, który rozmawiał zeszłego lata z Sabatinim o Fernando Torresie), głos

zaczął się rozprzestrzeniać, jednak nie znalazł na ten moment wielkiego entuzjazmu

ze strony Trigorii, która jest mało zainteresowana tą możliwością, która ukrywa

więcej cieni niż światła. Casillas, który skończył kilka dni temu 34 lata, zarabia w

Madrycie ponad 7 mln euro na sezon, liczbę praktycznie poza parametrami rynku

dla gracza, który w ostatni sezonach zaliczył znaczący spadek wydajności.

 

Z tego powodu Giallorossi, nawet wobec znaczącej obniżki wynagrodzenia, nie

uważają tego kierunku za dobry, biorąc również pod uwagę, że Sabatini i Garcia

woleliby na przyszły sezon pakiet bramkarzy, którzy mogliby zintegrować się lepiej

również pod względem wieku. Podczas gdy oceniają wiele alternatyw, jedna decyzja

została już podjęta. Po kontrowersyjnym sezonie Skorupski opuści stolicę Włoch na

rok wypożyczenia: w ostatnich godzinach Polakowi dano wolną rękę na przenosiny

do Empoli, cementując pełne porozumienie, osiągnięte przez obydwa kluby w

ostatnich dniach.

 

W międzyczasie Sabatini kontynuuje swoją pracę, koncentrując się na wielu stołach

negocjacyjnych i czekając na najkorzystniejszy moment, aby domknąć transfery. W

ataku wciąż żywy kierunek wiedzie do Brazylijczyka Luiza Adriano. Dla napastnika,

który jest w kontakcie z zespołem Giallorossich od zeszłego lata i któremu wygasa

30 listopada kontrakt z klubem, okazja do opuszczenia Ukrainy nawet w styczniu, w

trakcie sezonu, nie będzie problem. Hipotezę podziela również Roma, gotowa

poczekać nawet w trakcie sezonu, aby nie przepuścić okazji.

 

Na długiej liście ulubieńców dyrektora sportowego jest też nazwisko Emanuela

Mammany, 19-letniego obrońcy z River Plate. Chłopak nie posiada jednak paszportu

UE i Roma woli jeszcze poczekać. Przynajmniej tutaj nie ma pośpiechu.
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